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	LOGO E BARTËSIT TË PROJEKTIT (ORGANIZATËS)


FORMULAR ME TË DHËNA FINANCIARE PËR PARASHTRUESIN

PRONAR I LLOGARISË BANKARE

	EMRI
	     



	ADRESA
	     



	VENDI/QYTETI
	     
	NUMRI POSTAR
	     



	PERSON PËR KONTAKT
	     



	TELEFON
	     
	FAKS
	     



	E-MAIL
	     



BANKA
	EMRI I BANKËS
	     



	ADRESA
	     



	VENDI/QYTETI
	     
	NUMRI POSTAR
	     



	NUMRI I LLOGARISË
	     






__/__/20__							____________________
(data)								(emri dhe mbiemri i përfaqësuesit të autorizuar)

								_________________________________
(nënshkrim dhe vulë)
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